. Fon:m No. 3397-82Z Rev B
Fleksibelt graesopsamlersaet eller udvidet fleksibelt
graesopsamlersaet

Klippeenhed pa 46 cm i Reelmaster® 3550-serien
Modelnr. 03923
Modeilnr. 03924

Monteringsvejledning

Bemaerk: Maskinens venstre og hgjre side er som set fra den normale betjeningsposition.

A ADVARSEL

CALIFORNIEN
Advarsel i henhold til erklaering nr. 65

Brug af dette produkt kan medfore eksponering over for kemikalier, der ifelge staten Cali-
fornien er kraftfremkaldende og giver medfadte defekter eller andre forplantningsskader.

Losdele

Brug skemaet herunder til at kontrollere, at alle dele er blevet leveret.

Fremgangsmade Beskrivelse Antal Anvendelse

Opsamlerstyr

Opsamlerbeslag

Skrue (5/16 x 1/2 tomme)

Valsetap

1 Venstre torsionsfjeder (gylden)
Hgijre torsionsfjeder (sort)

Opsamlerkrave

Spaendeskive (3/8 x 7/8 tomme)

Bolt (5/16 x 1-1/4 tomme)

Plastskive

Afstandsbgsning

2 Flangelasemeatrik

Bolt (36" x 1%4")

Klippestang

Bolt (1/4 x 1-3/4 tomme)

Lasemetrik (V")

Monter opsamlerstyrene og beslagene.

Monter afstandsba@sningerne.

Monter klippestangen.

B DA AN DNDNDILCEDNNDDN DA A A A A A A

Afmonter graesdeflektorerne (hvis
monteret).

4 Kraever ingen dele

Opsamlerstang

Opsamlerplade

Flangeskrue (5/16 x 1/2 tomme)

5 Heerdet spaendeskive (5/16 tomme)
Flangemagatrik (5/16")

Braeddebolt (3/8 x 1-3/4 tomme)
Flangematrik (35")

Monter opsamlerstangen.

NN-=2=2DNDDN -

© 2024—The Toro® Company Overseettelse af original (DA)
8111 Lyndale Avenue South Trykt i USA
Bloomington, MN 55420 (€ 3=3 Alle rettigheder forbeholdes

Registrer dit produkt pa www.Toro.com.

*

3397 -827 %



Fremgangsmade Beskrivelse Antal Anvendelse
Trimmerstang 1 Monter i ; ftet (til enhed
i} onter trimmerstangsaettet (til enheder
6 Bolt (M10 X 1-1/2 tomme) ! med trimmere, bestilles separat).
Spaendeskive 2
7 Opsamlerenhed 1 Monter opsamleren pa en klippeenhed.
8 Kraever ingen dele - Juster opsamlerens placering.
Toro-reservedelsnr. Navn pa st Passer til Pakraevet mangde
Fleksibelt greesopsamlersaet 2 bageste klippeenheder eller
03923 alle 5 klippeenheder 2 eller 5
Udvidet fleksibelt Kun de forreste 3
03924 graesopsamlersaet klippeenheder 3
6 7
A av €) A
ontering ar opsamierstyr & @
og beslag W O
a \ 4
T ) ‘ @ ) ‘
Dele, der skal bruges til dette trin: @/ @/

G003682

9003682

Pobhd-=

Midterste opsamler

Hgjre, bageste opsamler

Figur 1

5. Hagijre, forreste opsamler

Venstre, bageste opsamler 6. Opsamlerstyr

7. Opsamlerbeslag

Venstre, forreste opsamler

1 Opsamlerstyr

1 Opsamlerbeslag

1 Skrue (5/16 x 1/2 tomme)

1 Valsetap

1 Venstre torsionsfijeder (gylden)

1 Hajre torsionsfjeder (sort)

1 Opsamlerkrave

2 Spaendeskive (3/8 x 7/8 tomme)

2 Bolt (5/16 x 1-1/4 tomme)

1 Plastskive
Fremgangsmade

1. Tag klippeenhederne ud af papkasserne.
Saml og juster dem i overensstemmelse med
betjeningsvejledningen til klippeenheden.

2. Brug Figur 1 til at bestemme placeringer
for montering af opsamlerstyrene eller
opsamlerbeslagene til klippeenhedens
baererammer.




2. Flad spaendeskive (3/8 x

Monter et opsamlerstyr pa den relevante side af
hver klippeenheds baereramme (Figur 1) med en
bolt (5/16 x 1/2 tomme) og en flad speendeskive
(3/8 x 7/8 tomme).

Bemeaerk: Placer komponenterne som vist i
Figur 2.

9003683

Bolt (5/16 x 1/2 tomme) 3. Opsamlerstyr

4. Beereramme
7/8 tomme)

Installer en valsetap i det nedre hul pa den
relevante side af hver klippeenheds baereramme
(Figur 3).

Bemeaerk: Enden af valsetappen skal flugte
med baererammens inderside.

G003684 3 4 %
9003684
Figur 3

Baereramme 5. Torsionsfjeder (venstre

vist, gylden)
. Valsetap 6. Opsamlerkrave

Plastikskive 7. Flad spaendeskive (11/32
X 7/8 tomme)

Opsamlerbeslag 8. Bolt (5/16 x 1-1/4 tomme)

Pa siden af baererrammen, hvor valsetappen er
installeret, skal der monteres en plastikskive,
et opsamlerbeslag, en torsionsfjeder, en
opsamlerkrave, en flad spaendeskive (11/32 x

7/8 tomme) og en bolt (5/16 x 1-1/4 tomme). Se
Figur 3.

Bemaerk: Den gyldne torsionsfieder er til
venstre side af baererammen, og den sorte
fieder er til hgjre side af baererammen.

Bemeerk: Placer fjederens lange del
omkring forreste del af baererammen, og far
fiederens korte bageste del ind i hullet pa
opsamlerbeslaget.

Vigtigt: Serg for, at plastikskiven (del 3) er
korrekt centreret pa opsamlerkraven (del

6), da der ellers er risiko for, at beslaget
ikke laser korrekt og kan sidde fast, nar

det drejes. Ved korrekt installation roterer
plastikskiven uhindret, nar du drejer beslaget
frem og tilbage.

2

Montering af afstandsbgs-
ninger

Dele, der skal bruges til dette trin:

2

Afstandsbgsning

2

Flangelasemgatrik

2

Bolt (36" x 1%4")

Fremgangsmade

1.

Fjern den eksisterende bolt, matrik,
spaendeskive og afstandsba@sning pa hver side
af baererrammen (Figur 4).

Bemaerk: Gem spaendeskiven, men bortskaf
bolten, lasemetrikken og afstandsbgsningen.



. Sideplade

9020983

9020983

Figur 4

4. Eksisterende
afstandsbgsning

5. Eksisterende bolt

Eksisterende matrik

Eksisterende
spaendeskive (gem)

. Spaendeskive (fiernet

. Afstandsbgsning

Pa disse samme steder skal der monteres en
bolt (3/8 x 1-1/4 tomme), en ny afstandsbgsning
og den tidligere fijernede spaendeskive. Disse
skal fastggres med mgatrikken i saettet (Figur 5).

Bemaerk: Sarg for, at speendeskiven er
placeret mellem rammen og sidepladen. Seet
den, som den var oprindeligt.

1 G032302
9032302

Figur 5
4. Beereramme
tidligere)

5. Flangelasemaeatrik
(3/8 tomme)

Bolt (3/8 x 1-1/4 tomme)

3

Montering af klippestangen

Dele, der skal bruges til dette trin:

1

Klippestang

4

Bolt (1/4 x 1-3/4 tomme)

4

Lasemgatrik (V4")

Fremgangsmade

1.

3.

6

1.
2.
3.

Monter klippestangen Igst pa klippeenhedens
ramme med 4 bolte (1/4 x 1-3/4 tomme) og 4
lasematrikker (1/4 tomme). Se (Figur 6).

For en sggeleere pa 1,5 mm ind mellem
cylinderens top og bunden af klippestangen for
at kontrollere afstanden.

Bemaerk: Sgrg for, at stangen og cylinderen er
lige langt fra hinanden i hele cylinderens laengde.
Klippestangen ma ikke bergre cylinderen under
driften.

Stram bolte og lasematrikker (Figur 6).

9032045

Figur 6

Lasematrik, 1/4 tomme (4) 4.
Bolt, 1/4 x 1-3/4 tomme (4) 5.
Klippestang 6.

Deflektor (4)
Greesafskaermning

Flangehovedbolt,
eksisterende (3)




4

Afmontering af
grasdeflektorerne

Hvis monteret
Kraever ingen dele

Fremgangsmade

1. Fjern de tre flangehovedbolte, der holder
greesafskaermningen fast pa klippeenhedens
ramme (Figur 6).

2. Fjern deflektorerne fra afskaermningen.
3. Monter graesafskeermningen.

5

Montering af opsamlerstan-
gen

Kun klippeenheder uden trimmere

Dele, der skal bruges til dette trin:

G032179

9032179

Figur 7
1. Breeddebolt, 3/8 x 1-3/4 3. Flangeskrue, 5/16 x 1/2
tomme (2) tomme (2)
2. Opsamlerplade (2) 4. Flangemgtrik, 3/8 tomme

)

Opsamlerstang

Opsamlerplade

Flangeskrue (5/16 x 1/2 tomme)

Flangemetrik (5/16")

Braeddebolt (3/8 x 1-3/4 tomme)

1
2
2
1 Haerdet spaendeskive (5/16 tomme)
1
2
2

Flangemetrik (35")

Fremgangsmade

Bemaerk: Monter ikke opsamlersteengerne, hvis
der er monteret trimmere pa klippeenhederne.

| stedet skal der bestilles og monteres et
trimmerstangseet til hver klippeenhed. Se Montering
af timmerstangsaettet.

1. Monter en opsamlerplade pa hver af de forreste
klippehgjdebeslag med en flangeskrue (5/16 x
1/2 tomme), en braeddebolt (3/8 x 1-3/4 tomme)
og en flangemgtrik (3/8 tomme). Se Figur 7.

2. Seet den genvindfrie ende af opsamlerstangen
ind i hullet i opsamlerpladen (Figur 8).

G032180 1

9032180

Figur 8
1. Flangemgtrik
(5/16 tomme)

2. Heerdet spaendeskive
(5/16 tomme)

3. Gevindskaret ende

4. Opsamlerstang

5. Gevindfri ende

3. Ret den gevindskarne ende af opsamlerstangen
(Figur 8) ind efter hullet i den anden
opsamlerplade.

4. Indseet opsamlerstangen gennem hullet, og
monter en spaendeskive og en flangematrik pa
den gevindskarne ende af stangen (Figur 8).

Vigtigt: Serg for, at opsamlerstangen ikke
bergrer frontrullen.



6

Montering af trimmer-
stangsaettet

Enheder kun med trimmere,
bestilles separat

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Trimmerstang
1 Bolt (M10 x 1-1/2 tomme)

2 Spaendeskive

Fremgangsmade

Bemaerk: Denne procedure er for klippeenheder
med trimmere monteret og erstatter delene i
Montering af opsamlerstangen.

Trimmerstangsaettet (Toro-reservedelsnr. 131-6823)
bestilles separat. Kontakt en autoriseret
Toro-forhandler for at bestille seettet.

Monter saettet som vist i Figur 9.

D 550
&7 \, -
:/}J ‘j); "’o? y

0
Y |
@i 2R

G032306
9032306

Figur 9

1. Eksisterende braeddebolt 4. Bolt, M10 x 1-1/2 tomme
(2) )

2. Eksisterende flangemeatrik 5. Trimmerstang
(2)

3. Speendeskive (2)

7

Montering af opsamleren
pa en klippeenhed

Dele, der skal bruges til dette trin:

| 1 | Opsamlerenhed

Montering af opsamleren pa en
frontklippeenhed

Bemeaerk: Du kan anvende standardopsamlere
(Model 03923) pa de forreste og bageste
klippeenheder. Du kan kun bruge de udvidede
opsamlere (Model 03924) pa de forreste
klippeenheder.

Monter opsamleren pa klippeenhedens bsereramme
ved at seaette opsamlermonteringstappen ind i

opsamlerstyret og trykke den modsatte monteringstap

ind i opsamlerbeslaget (Figur 10).

G032299
9032299

Figur 10

1. Opsamlermonterirysté&ppsamlerstyr 3. Opsamlerbeslag

Montering af opsamleren pa en
bagklippeenhed

Bemaerk: Du kan anvende standardopsamlere
(Model 03923) pa de forreste og bageste
klippeenheder. Du kan kun bruge de udvidede
opsamlere (Model 03924) pa de forreste
klippeenheder.

1. Skub opsamleren lodret ind under maskinen,
mens den abne ende af opsamleren vender
opad, lige forbi daekkets inderside (Figur 11A).

2. Far opsamlermonteringstappen ind i
opsamlerstyret (Figur 11B).




Drej bagsiden af opsamleren opad, sa det
indvendige opsamlerstop pa opsamleren er
placeret foran baererammens stop.

Tryk den modsatte monteringstap ind i
opsamlerbeslaget (Figur 11C).

Fjern opsamlerne fra de bageste klippeenheder som
folger:

1.

Fjern opsamlermonteringstappen fra
opsamlerbeslaget ved at flytte monteringstappen
op og lidt tilbage (Figur 11C).

Treek opsamleren en anelse mod dig selv for at
fierne den indvendige opsamlermonteringstap
fra opsamlerstyret pa klippeenheden (Figur
11B).

Drej bageste del af opsamleren nedad, og flyt
opsamleren indad mod midten af maskinen.

Treek opsamleren ud af maskinens underside.

G032300
9032300

Figur 11

Justering af opsamlerens
placering

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

Sarg for, at opsamleren er placeret parallelt med
klippeenheden eller en anelse haevet foran med en
afstand pa mindst 6 mm mellem opsamlerens kant




og cylinderen, og en afstand pa mindst 6 mm mellem
frontrullen og bunden af opsamleren. For at justere
opsamlerens placering skal du ggre fglgende:

* Lasn breeddeboltmgatrikkerne i hver side af
opsamleren, der fastggr opsamlerens stopbeslag
til opsamleren (Figur 12).

* Placer opsamleren parallelt med klippeenheden
med en afstand pa mindst 6 mm mellem
opsamlerens kant og cylinderen (Figur 12).

» Juster opsamlerens stopbeslag i hver side
af opsamleren, sa de begge bergrer en
baererammearm.

» Stram mgtrikkerne pa braeddeboltene for at
fastgere opsamlerens placering.

9021098

9021098
Figur 12
6 mm afstand 5. Kontaktpunkt
Opsamlerens stopbeslag 6. Rulle
Opsamler 7. 6 mm afstand

Pobd=

Baererammearm






